
 

Chojnice, dnia 16.11.2023 roku 

PR.271.22.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa 

nawodnienia boiska sportowego w Pawłowie” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.11.2023 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 3 od następujących Wykonawców: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty            

w zł 

1 

„SIM” Technika Instalacyjna s.c. 

Maciej Buraczewski, Lucyna Buraczewska 

ul. Kasztanowa 5 

89-600 Chojnice 

213.500,00 

2 

PHU HA-DWA-O  

mgr inż. Paweł Filipiak 

Piekary, Os. Porzeczkowe 3 

62-200 Gniezno 

239.900,00 

3 

JAMET Usługi Hydrauliczne  

Andrzej Jażdżewski 

Pawłowo, ul. Okrężna 10 

89-620 Pawłowo 

165.273,13 

               

Z poważaniem 

Wójt 

 dr inż. Zbigniew Szczepański 


